
 

 

 

 

 
 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

   29  червня 2023 року                    м.Біляївка                           №1009-38/VIII 

 

 
Про надання дозволу на списання основних засобів  та інших необоротних 

матеріальних активів з балансу Біляївської міської ради 

 

       Керуючись статтею 25, частиною 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Порядком списання майна, яке належить до 

комунальної власності Біляївської об’єднаної територіальної громади  

затвердженого рішенням Біляївської міської ради від 25.04.2019 року №876-

45/VII, на підставі акту обстеження (технічного висновку) на непридатність 

обладнання (приладів) до експлуатації  ТОВ «Укрсервіс М» від 04.05.2023 року 

№952/2,  Біляївська міська рада  

 

      ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл на списання основних засобів та інших необоротних 

матеріальних активів, які знаходяться на балансі  Біляївської міської ради  

згідно додатку. 

 

2. Відділу бухгалтерського обліку, планування та звітності Біляївської 

міської ради списати основні засоби та інші необоротні матеріальні 

активи, які знаходяться на балансі згідно з вимогами діючого 

законодавства. 

 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань планування,  бюджету, фінансів, соціально-

економічного розвитку, регуляторної політики, інвестиційної діяльності та 

розвитку підприємництва  (голова комісії  Косенко Олег). 

 

  

Біляївський міський голова                                            Михайло БУХТІЯРОВ   



Додаток 1

до рішення сесії

Біляївської міської ради

від 29 червня 2023 року №1009-38/VIII

№з/п Назва обладнання

кількіс

ть

рік 

випуску

інвентарний 

номер

Первісна 

вартість

Сума 

нарахованог

о зносу Висновок обстеження

1 Системний блок 1 2005 101460009 1849,00 1849,00

Фізичне зношення гумових прокладок на платі шестерень мотору 

принтера, пошкодження шторки датчика виходу паперу,, 

термоплівки та їїнаправляючих, тріщини на платі формування 

зображення

2 Принтер HP 1010 1 2005 101460044 1980,00 1980,00

Вихід з ладу інвертора лампи  підсвічування, подряпини скла 

експонування, пошкодження головного дзеркала блоку лазерного 

сканування, деформація шестерні протяжного механізму, фізичне 

зношення тефлонового валу

3 Монітор 1 2006 101460053 1650,00 1650,00

Міжелектродне замикання всередині кінескопу, вихід з ладу плати 

формування і обробки відеосигналу

4

Факс-аппарат кх - к 11984 

47-13 1 2012 101480015 1580,00 1580,00 Мікротріщини у платі, розрив мембрани динаміку телефонної трубки

5

Принтер лазерний Brother 

HL-1112R 1 2015 101460084 3150,00 2205,00

Пробій транзисторів у ланцюзі живлення процесора, здуття 

електролітичних конденсаторів на головній платі, вихід з ладу 

термостату, обрив шлейфу, фізичне зношення ролика приймання 

паперу

6

Музичний центр"Samsung- 

MAX-KDZ 100"
1 101480023 1747,00 1747,00 Вийшов з ладу електронний блок керування

7

Монітор-21 "View Sonik" 

1 101460112 1385,00 1385,00

Коротке замикання в ланцюзі живлення, пошкодження 

високовольтного фільтру, висихання конденсаторів

8

Багатофункціональний 

прилад "Samsung"

1 101460116 1775,00 1775,00

Перегоріли запобіжники блоку живлення, здуття електролітичних 

конденсаторів, деградація елементів скануючої каретки, обрив 

шлейфу, вихід з ладу інвертору, перегорілі лампа підсвічування

9

Принтер HP LG

1 101460119 901,00 901,00

Вихід з ладу інвертору лампи підсвічування, деградація механіки 

скануючої голівки, замикання в ланцюзі живлення

10
Факс "Panasonik"

1 2016 101480127 720,00 720,00 Вихід з ладу рухомого елементу, набірного елементу

11

Блок безпечного живлення             

" Logic Power 650 VA" 1 101460121 820,00 820,00

Замикання вихідних ланцюгів, вихід з ладу силового ключа, 

несправний допоміжний перетворювач



№з/п Назва обладнання

кількіс

ть

рік 

випуску

інвентарний 

номер

Первісна 

вартість

Сума 

нарахованог

о зносу Висновок обстеження

12 Принтер hp Laser 1 2005 101460154 1424,00 1424,00

Обрив шлейфу, деградація елементів друкувальної каретки, фізичне 

зношення кріплень кришки, подряпини скла експонування

13 Принтер лазерний 1 2010 101460156 1714,00 1714,00

Зношення роликів подавання паперу, пошкодження термоплівки, 

вихід з ладу плати форматера, тонер девелопер - перевищено 

кінцевий термін зберігання

14 Системний блок 1 2013 101460160 3738,00 2893,67

Прогар конденсаторів на материнській платі, накопичувач на 

жорсткому диску має велику кількість непрацюючих секторів, 

тепловий пробій процесора

15 Монітор 1 2013 101460162 1745,00 1745,00

Вихід з ладу блоку строчної розгортки, пробій високо вольтових 

ланцюгів і ТДКС

16 Комп'ютер у зборі 1 2008 101460168 6766,00 6766,00

Системний блок - не видає стабілізованої напруги, накопичувач на 

жорсткому диску має велику кількість непрацюючих секторів. 

Вентилятори охолодження не виконують своїх функцій, внаслідок 

чого мав місце загальний перегрів, та тепловий пробій процесора. 

Монітор - вихід з ладу робочого стану електронного блоку 

управління розвертки, порушення кольорової передачі та 

геометричної деформації бачення.

17 Копіювач Canon 20/6 А3 1 2006 101460169 5080,00 5080,00

Перетирання шлейфу, подряпини на робочому склі, пошкодження 

термоплівки, фізичне зношення фото барабану

18 Монітор  - LG  1 2016 101460171 3150,00 3150,00

Коротке замикання в ланцюзі живлення, пошкодження 

високовольтного фільтру, висихання конденсаторів

19 Монітор  - LCD 1 2007 101460172 1700,00 1700,00

Порушення кольоропередачі, спотворення геометричності 

зображення

20 Ноутбук ASER k53 1 2011 101460173 5500,00 5500,00

Тепловий пробій мікросхем, мікротріщини вузла УЗВ, механічний 

знос дисководів, фізичний знос блоку МГ

21

Системний блок ATX і 845 

Celeron 1 2005 101460181 2559,69 2559,69

Накопичувач на жорсткому диску має велику кількість непрацюючих 

секторів. Вентилятори охолодження відпрацювали свій ресурс та не 

виконують своїх функцій внаслідок чого мав місце загальний 

перегрів всього системного блока

22 Монітор Samsung  1 2013 101460190 1330,00 1274,83

Коротке замикання в ланцюзі живлення, пошкодження 

високовольтного фільтру, висихання конденсаторів

23 Системний блок Asus 1 2013 101460191 3417,00 3277,00

Вихід з ладу помножувача напруги, фізичний знос оперативної 

пам'яті, тепловий пробій мікросхем, мікро тріщини вузлів УЗВ

24 Міні АТС 1 101460197 1113,00 1113,00 Вийшов з ладу мікрофон слухавки, пошкоджено номеронабирач

25

Телефон-факс Panasonic KX-

PC 966 1 101460198 1800,00 1800,00

Зношені рухомі контактні площадки, вийшов з ладу вузол 

сигналізатору



№з/п Назва обладнання

кількіс

ть

рік 

випуску

інвентарний 

номер

Первісна 

вартість

Сума 

нарахованог

о зносу Висновок обстеження

26 Комп'ютер у зборі 1 101460199 9293,00 6884,30

Системний блок - не видає стабілізованої напруги, накопичувач на 

жорсткому диску має велику кількість непрацюючих секторів. 

Вентилятори охолодження не виконують своїх функцій, внаслідок 

чого мав місце загальний перегрів, та тепловий пробій процесора. 

Монітор - вихід з ладу робочого стану електронного блоку 

управління розвертки

27 Пилосмок 1 101460203 7550,00 3020,00

Згорів електродвигун в наслідок попадання графітового пилу, 

несправність у ланцюгу живлення, знос вугільних щіток, міжвиткове 

замкнення в обмотці якоря, підгоріла обмотка статора, заклинення 

підшипника ротора, порваний шланг

28 Принтер HPLS 1000 1 101460205 1386,00 1386,00

Вихід з ладу плати формування та розподілу імпульсних 

струмів,тріщини на кожусі реверсивної шестерні, фізичне зношення 

ролика подавання паперу, забруднення оптики

29

Кабель до принтера HPLS 

1000 1 101460206 16,00 16,00 Міжвиткове замкнення пошкодження ізоляції

30 Відеомагнітофон 1 101460211 1138,00 1138,00

Зношення відтворюючої головки, збите налаштування головки, 

коротке замикання первинної обмотки реверсивного двигуна

31 Відеомагнітофон 1 101460212 680,00 680,00

Порушення налаштування ланцюгу предкорекції, несправність 

ФАПЧ генератора, порушення балансу демодулятора

32 Пилосмок Delongu 1 101460215 1555,00 1555,00

Згорів електродвигун в наслідок попадання графітового пилу, 

несправність у ланцюгу живлення, знос вугільних щіток, міжвиткове 

замкнення в обмотці якоря, підгоріла обмотка статора, заклинення 

підшипника ротора, порваний шланг

33 TV Samsung К 3 1 101460216 1546,00 1546,00 Пошкодження напругою, перегорання низьковольтних мікросхем

34 Відеокамера Samsung 1 101460234 2051,00 2051,00

Пошкодження механізму налаштування діафрагми, пошкодження 

механізму оптичного фокусування

35 Монітор 17 TETVK 713 1 101460237 1224,00 1224,00

Коротке замикання в ланцюзі живлення, пошкодження 

високовольтного фільтру, висихання конденсаторів

36

ДБЖ 1100 MGENova-2 AVP  

блок живлення 1 101460239 1020,00 1020,00 Прогар плати, пошкоджені внутрішні деталі, обрив дроту живлення

37 Блок збору даних SOG2-M2 1 101460241 1291,00 1291,00 Повний фізичний знос

38 Факс Samsung 1 101460244 1208,00 1208,00 Фізичне пошкодження корпусу, обрив дроту телефонної слухавки



№з/п Назва обладнання

кількіс

ть

рік 

випуску

інвентарний 

номер

Первісна 

вартість

Сума 

нарахованог

о зносу Висновок обстеження

39 Принтер Canon 1 101460245 1272,00 1272,00

Фізичне зношення гумових прокладок на платі шестерень мотору 

принтера, пошкодження шторки датчика виходу паперу, термоплівки 

та її направляючих, тріщини на платі формування зображення

40 Принтер Samsung 1 101460247 805,00 805,00

Вихід з ладу інвертора лампи підсвічування, подряпини скла 

експонування, пошкодження головного дзеркала блоку лазерного 

сканування, деформація шестерні протяжного механізму, фізичне 

зношення тефлонового валу

41 Блок живлення 1 101460248 596,00 596,00 Деформація корпусу, пошкоджена плата, обрив дроту живлення

42 Факс Panasonic 1 101460249 1688,00 1688,00

Пошкодження мікрофону динаміка, пошкодження та вихід з ладу 

регулятора гучності, деформація корпусу

43 Блок живлення 1 101460250 340,00 340,00 Деформація корпусу, пошкоджена плата, обрив дроту живлення

44 Принтер Samsung 1 101460251 1109,00 1109,00

Не працює подача паперу та розбалансована друкуюча головка, 

тепловий пробій мікросхем, обрив паска шлейфу

45 Системний блок 1 101460252 4153,00 4153,00

Не видає стабілізованої напруги, накопичувач на жорсткому диску 

має велику кількість непрацюючих секторів, вентилятори 

охолодження не виконують своїх функцій, внаслідок чого мав місце 

загальний перегрів, та тепловий  пробій процесора

46 Телефон -факс 1 101460257 996,00 996,00

Зношені рухомі контактні площадки, вийшов з ладу вузол 

сигналізатору, пошкодження провідників

47

Блок безперебійного 

живлення Logic Power 850 

VA 1 101460269 2945,00 1939,29 Деформація корпусу, пошкоджена плата, обрив дроту живлення

48
Вентилятор

2 2002

111300050, 

111300052 72,00 59,00 Згорів електродвигун 

49
Телефакс

1 2002 111300095 1026,00 513,00 Фізичне пошкодження корпусу, обрив дроту телефонної слухавки

50
Системний телефон

1 2004 111300120 547,00 273,50 Пошкодження мікрофону динаміка, деформація корпусу

51 Стілець м'який 1 111301445 20,00 10,00 Зламаний каркас, фізичний знос сидіння 

52
Телефон

1 2008 111300306 370,00 185,00 Мікротріщини у платі, розрив мембрани динаміку телефонної трубки

53 Телефон "Panasonic" 1 2008 111300307 190,00 95,00 Вихід з ладу  рухомого елементу, набірного механізму



№з/п Назва обладнання

кількіс

ть

рік 

випуску

інвентарний 

номер

Первісна 

вартість

Сума 

нарахованог

о зносу Висновок обстеження

54 Державна символіка 1 2008 111300327 1200,00 600,00 Фізичний знос внаслідок довготривалого використання

55 Радіотелефон "Panasonic" 1 2008 111300333 645,00 323,00

Природне зношення рухомих площадок клавіатури, мікротріщини у 

платі

56 Стул "Геркулес" 1 2010 111300439 876,00 438,00 Відсутня спинка та седіння

57
Телефон "Panasonic"

1 2010 111300443 135,00 68,00 Вийшов з ладу мікрофон слухавки, пошкоджено номеронабирач

58

Флешка.- накопичувач
1 2010 111300445 150,00 75,00

Вихід з ладу внаслідок електростатичного пошкодження, фатальне 

порушення параметрів конфігурації

59
Телефонний апарат

1 2010 111300446 185,00 93,00

Зношені рухомі контактні площадки, вийшов з ладу вузол 

сигналізатору

60

Зовнішній  диск 

накопичувач 1 2011 111300449 673,00 337,00 Вигорання елементів обв'язки та контролеру

61
Доріжка 4м

1 2011 111300500 204,00 102,00 Фізичний знос внаслідок довготривалого використання

62
Лампа настільна

1 2013 111300531 180,00 90,00

Розрив ланцюгу живлення, перегорання контактів у патроні, 

пошкодження ізоляція, відсутній контакт перемикача

63
Болгарка

1 2013 111300532 950,00 475,00

Несправність у ланцюгу живлення, знос вугільних щіток, міжвиткове 

замкнення в обмотці якоря

64
Настільна лампа 

1 2013 111300535 210,00 105,00

Розрив ланцюгу живлення, перегорання контактів у патроні, 

пошкодження ізоляція, відсутній контакт перемикача

65
Телефон "Panasonic"

1 2015 111300557 385,00 193,00

Зношені рухомі контактні площадки, вийшов з ладу вузол 

сигналізатору

66 Насос для опалення 1 2015 111300567 1180,00 590,00 Пошкоджений кривошипний механізм, заклинення поршня

67 Підлокітник 2 400,00 200,00

67.1 Газліфт 1 500,00 250,00

67.2 Хрестовина 1 150,00 75,00

67.3 Спинка 1 1000,00 500,00

67.4 Сидіння 1 1000,00 500,00

68
Люстра

2

111300265-

111300266 190,00 95,00 Розбитий плафон

69 Шафа книжкова 1 111300423 283,00 141,50 Відсутність полиць, зламана ніжка

70 Стіл комп'ютерний 1 111300429 640,00 320,00 Відсутність шухляд, вздуття лакофарбного покриття

1113005692015

Фізичний знос внаслідок довготривалого використання  розірвана 

м'яка частина  сидіння



№з/п Назва обладнання

кількіс

ть

рік 

випуску

інвентарний 

номер

Первісна 

вартість

Сума 

нарахованог

о зносу Висновок обстеження

71
Шафа книжкова

2

111301125-

111301126 169,00 169,00

Відсутність полиць, прийшли в непридатність  з’єднувальні петлі 

дверей

72
Телефон Panasoniс

2 2015

111300571-

111300572 640,00 320,00

Зношені рухомі контактні площадки, вийшов з ладу вузол 

сигналізатору

73

Блок безперебійного 

живлення Logic Power 850 1 2015 111300578 2275,00 1137,50 Деформація корпусу, пошкоджена плата, обрив дроту живлення

74
Набір стамесок

1 2015 111300583 65,00 32,50 Фізичний знос внаслідок досгострокового використання

75

Флеш-пам'ять

1 111300855 95,50 47,00

Вийшла з ладу керуюча схема обладнання внаслідок застаріння 

фільтруючої системи електроживлення, відмовлення в 

профілактичному оновленні обладнання спричинивши за собою збій 

у роботі та незворотну несправність флеш-диску

76

Маніпулятор миша Logitch 

Genius 1 111300849 80,00 40,00

Вихід з ладу датчику, механічні пошкодження кульки прокрутки, 

пробої сигнального кабелю

77

Чайник " Аврора" 

1 2016 111300621 400,00 200,00

Відсутній контакт перемикача, протікання, вийшов з ладу ТЕН 

(накип), вийшов з ладу термостат, пошкоджена ізоляція, 

перегоряння шнура електричного живлення

78
Прапор України

2 2016

111300625-

111300626 760,00 380,00 Фізичний знос внаслідок довготривалого використання

79
Телефон стаціонарний 

3 2016

111300628-

111300630 810,00 405,00

Зношені рухомі контактні площадки, вийшов з ладу вузол 

сигналізатору

80 Крісло офісне 3 900,00 450,00

80.1

Підлокітник до крісла 

офісного 6 900,00 450,00

80.2
Хрестовина система газліфт

3 1200,00 600,00

81
Стільці м'які

2

111300781-

111300782 20,24 20,24 Зламаний каркас, фізичний знос сидіння 

82
Стіл двотумбовий

1 111301127 93,13 93,13

Здуття та чисельні тріщини лакофарбного покриття, втрата 

естетичного вигляду

83 Жалюзі (3шт) 6,08 м2 2016,00

111300876-

111300878 3526,40 1763,20 Фізичний знос внаслідок довготривалого використання

84
Телефон "Panasonic"

1 2016 111300672 420,00 210,00

Пошкодження мікрофону динаміка, пошкодження та вихід з ладу 

регулятора гучності, деформація корпусу

85 Полиця навісна 1 2016 111300690 470,00 235,00 Фізичний знос внаслідок довготривалого використання

111300658-

1113006602016

Фізичний знос внаслідок довготривалого користування, відсутня 

спинка, зламаний основний фасад секції



№з/п Назва обладнання

кількіс

ть

рік 

випуску

інвентарний 

номер

Первісна 

вартість

Сума 

нарахованог

о зносу Висновок обстеження

86 Крісло комп'ютерне 1 800,00 400,00

86.1 Сполучний комплект крісла 1 250,00 125,00

87 Шафа книжкова 2

111301391-

111301392 183,20 91,60

Відсутність полиць, зламана ніжка

88 Телефон Panasonic 1 2016 111300711 430,00 215,00

Пошкодження мікрофону динаміка, пошкодження та вихід з ладу 

регулятора гучності, деформація корпусу

89 Телефон - факс Panasonic 1 2016 111300712 3820,00 1910,00

Зношені рухомі контактні площадки, вийшов з ладу вузол 

сигналізатору, пошкодження провідників

90

Монітор 

1 2 016 111300736 3160,00 1580,00

Виявлено пошкодження елементів корпусу, порушення кольорової 

передачі та геометричні деформації бачення, виведено з робочого 

стану плату формування та обробки відеосигналу

91 Болгарка 1 2016 111300740 2000,00 1000,00

Несправність у ланцюгу живлення, знос вугільних щіток, міжвиткове 

замкнення в обмотці якоря

92 Телефон 1 2016 111300751 440,00 220,00 Фізичне пошкодження корпусу, обрив дроту телефонної слухавки

93

Відеокамера HAC-

HFW1200RP-0360B 1 2017 111300801 1079,83 539,94

Теплове пошкодження мікросхем драйвера, перегрівання 

стабілізатора живлення процесора

94

Акумулятор DMC 12-40 

GEL 4 2017

111300808-

111300811 9350,00 4675,00 Осипання активної маси, руйнування свинцевої основи сепараторів

95 Шуруповерт 18 V 1 2017 111300814 1850,00 925,00

Несправність у ланцюгу живлення, знос вугільних щіток, міжвиткове 

замкнення в обмотці якоря

96 Насос "Грюндфос" 1 2017 111300945 1160,00 580,00

Деформація корпусу,замкнення обмотки електродвигуна , підгоріла 

обмотка статора, замкнення контактів реле, дефект мембрани, 

порушена герметичність приладу

97

Телефон Panasonic KX-

TGB210 UA цифровий 1 2017 111300952 950,00 475,00

Зношені рухомі контактні площадки, вийшов з ладу вузол 

сигналізатору, пошкодження провідників

98 Флешка 16 Gb 1 2017 111300953 300,00 150,00 Пошкодження файлової системи та службових таблиць

99 Крісло Практик 1 2018 111300959 1460,00 730,00 Зламаний основний фасад секцій

100 Чайник електричний 1 2018 111300999 640,00 320,00

Відсутній контакт перемикача, протікання, вийшов з ладу ТЕН 

(накип), вийшов з ладу термостат, пошкоджена ізоляція, 

перегорання шнура електричного живлення

101 Стіл письмовий 1 2018 111301034 2300,00 1150,00

Здуття та чисельні тріщини лакофарбного покриття, частково 

відсутні ніжки

102 Тумба з шухлядами 1 2018 111301039 519,00 259,50

Відсутність дверцят та полиць у тумбі, зношеність фурнітури, 

частково відсутні ніжки

Фізичний знос внаслідок довготривалого використання

2016 111300702



№з/п Назва обладнання

кількіс

ть

рік 

випуску

інвентарний 

номер

Первісна 

вартість

Сума 

нарахованог

о зносу Висновок обстеження

103 Крісло офісне 2 2018

111301051-

111301052 3336,00 1668,00
Відсутність спинки, зламаний основний фасад секції

104 Радіотелефон 1 2018 111301101 1765,00 882,50

Зношені рухомі контактні площадки, вийшов з ладу вузол 

сигналізатору

105 Телефонний апарат 1 2018 111301102 470,00 235,00
Фізичне пошкодження корпусу, обрив дроту телефонної слухавки

106

Засіб КЗІ "Secure Token-

337К"         1 2019 111301148 950,00 475,00
Фізичний знос внаслідок довготривалого використання

107
Полиця з дзеркалом

1 111301188 6,00 3,00 Втрата естетичного вигляду

108
Калькулятор

1 111301208 106,60 53,34
Відслоювання доріжок від текстолітової основи плати, порушення 

цілісності корпусу

109
Клавіатура

1 111301210 79,00 39,50
Внутрішні обриви мембрани клавіатури, обрив проводів в кабелі

110 Картридж до принтера 1 272 2500,00 Фізичний знос внаслідок довготривалого використання

111

Колонки комп'ютерні 

1 111301219 36,00 18,00

Деформація гофри, зношення гнучких виводів, пошкоджена 

мембрана, розмагнічення магніту, пошкодження котушок фільтру 

динаміка, висихання та втрата еластичності підвісу дифузора

112 УПС 1 2 008 111300417 612,00 306,00 Деформація корпусу, пошкоджена плата, обрив дроту живлення

113 Телефон Panasonic 1 2008 111300410 340,00 170,00 Вихід з ладу рухомого елементу, набірного елементу

114

Засіб КЗІ "Secure Token-

337К" 1 2020 111301273 950,00 475,00
Фізичний знос внаслідок довготривалого використання

115 Комод КД  1 111301300 4797,00 2398,50 Відсутні дверцята тумби, відсутні з'єднувальні петлі

116 Крісло шкіряне 1 111301309 1600,00 800,00 Розірвана м'яка частина, відсутні ніжки,відламана спинка

117 Монітор Samsung (Гр.) 1 111301314 593,29 296,65

Вийшла з ладу електронно-променева трубка, вихід з робочого стану 

електронного блоку управління розвертки, пошкодження 

відхиляючої системи

118 Стіл однотумбовий (Гр.) 3

111301344-

111301346 175,88 87,94
Зламані ніжки, відірвані дверцята тумби, тріщина на боковій стінці

119 Телефон 2

111301372, 

111301373 94,00 47,00

Зношені рухомі контактні площадки, вийшов з ладу вузол 

сигналізатору, пошкодження провідників

120 Факс Panasoniс 1 111301374 950,00 475,00
Фізичне пошкодження корпусу, обрив дроту телефонної слухавки



№з/п Назва обладнання

кількіс

ть

рік 

випуску

інвентарний 

номер

Первісна 

вартість

Сума 

нарахованог

о зносу Висновок обстеження

121 Тумба 1 111301375 25,00 12,50
Відірвані дверцята тумби, відсутні з'єднувальні петлі

122 Дриль електрична 1 111301393 155,00 77,50

Замкнення обмотки електродвигуна, не придатна до подальшого 

використання

123 Вогнегасник 1 111301276 390,00 195,00
Вихід з ладу рухомих частин, корозія металу глибокого проникнення

123 Шафа книжкова 2

111301389-

111301390 148,00 74,00
Відсутність полиць, прийшла в непридатність верхня частина шафи

124 Водонагрівач 1 111301508 1340,00 670,00

Обрив дроту живлення, вийшов з ладу нагрівальний 

елемент,термостат

125 Колонки 1 111301521 960,00 480,00

Деформація гофри, зношення гнучких виводів, пошкоджена 

мембрана, розмагнічення магніту, пошкодження котушок фільтру 

динаміка, висихання та втрата еластичності підвісу дифузора

126 Монітор LG 1 111301522 1980,00 990,00

Пошкодження модулів монітора, вихід з ладу електронного блока 

управління розверстки, коротке замикання ЄТП, порушення 

кольорової передачі та геометричної деформації бачення

127 Вогнегасник порошковий 1 111301580 61,00 30,50
Вихід з ладу рухомих частин, корозія металу глибокого проникнення

127 Шафа книжкова 1 111301454 60,00 30,00 Відсутність полиць, прийшла в непридатність верхня частина шафи

128 УПС 3

111301633-

111301635 5100,00 2550,00
Деформація корпусу, пошкоджена плата, обрив дроту живлення

129 УПС 2

111301636, 

111301637 4840,00 2440,00

Несправні високочастотні випромінювачі і згладжуючі фільтри 

перетворювачів, вихід з ладу акумуляторної батареї

130

Мобільний кондиціонер 

VALORE 1 111301638 3 700,00 1 850,00
Вихід з ладу компресора, ресивера

131 Вогнегасник 2

111300968, 

111300972 720,00 360,00
Фізичний знос, корозія металу з глибоким проникненням

132 Комп'ютерні колонки 2

111301642, 

111301643 840,00 420,00

Деформація гофри, зношення гнучких виводів, пошкоджена 

мембрана, розмагнічення магніту, пошкодження котушок фільтру 

динаміка, висихання та втрата еластичності підвісу дифузора

133 Телефон-факс 3

111301644-

111301646 2250,00 1125,00
Пошкодження мікрофону динаміка, деформація корпусу

134 Телефон DECT Alcatel E132 2

111301647, 

111301648 1452,00 726,00
Мікротріщини у платі, розрив мембрани динаміку телефонної трубки



№з/п Назва обладнання

кількіс

ть

рік 

випуску

інвентарний 

номер

Первісна 

вартість

Сума 

нарахованог

о зносу Висновок обстеження

135 Безпровідний телефон 2

111301649, 

111301650 800,00 400,00

Зношені рухомі контактні площадки, вийшов з ладу вузол 

сигналізатору, пошкодження провідників

136

Системний телефон 

Panasonic 1 111301651 5250,00 2625,00

Пошкодження мікрофону динаміка, пошкодження та вихід з ладу 

регулятора гучності, деформація корпусу

137 Системний телефон 2

111301652, 

111301653 5900,00 2950,00

Зношені рухомі контактні площадки, вийшов з ладу вузол 

сигналізатору, пошкодження провідників

138 АТС Panasonic 1 111301654 5875,00 2937,50 Фізичне пошкодження корпусу, обрив дроту телефонної слухавки

139 Телефонний апарат  9

111301655-

111301663 2610,00 1305,00
Пошкодження мікрофону динаміка, деформація корпусу

140 Факс Panasonic KX=PT 982 1 111301726 949,00 474,50 Мікротріщини у платі, розрив мембрани динаміку телефонної трубки

141

Супутникова антена 2 

тюнери  1 111301727 750,00 375,00

Деформація корпусу, роз'єднання швів, корозія, непридатні до 

подальшого використання

142 Пульт  24

111301728-

111301751 18000,00 9000,00
Деформація корпусу, пошкоджена плата

143 Брелок  24

111301752-

111301775 840,00 420,00
Фізичний знос внаслідок довготриволого використання

144

Комутатор  TENDA  

(райрада) 1 111301789 2475,00 1237,50

Втрата контакту в роз'ємні підключення, тепловий пробій 

електролітичних конденсаторів, обрив ланцюгу навантаження 

стабілізаторів

145

Інтернет шлюз Mikrotic 

RB750 R2 Hex Lite  1 111301795 1286,00 643,00
Деформація корпусу, пошкоджена плата

146

Інтернет шлюз 

відеоспостереження 

Mikrotic RB750 R2 Hex Lite  1 111301796 1286,00 643,00

Здуття конденсаторів на материнській платі, вийшов з ладу 

мікроконтроллер

147

Системний блок CELERON 

D/478 310 1 111301801 1723,00 861,50

Прогар конденсаторів на материнській платі, накопичувач на 

жорсткому диску має велику кількість непрацюючихсекторів, 

тепловий пробій процесора

148

Монітор Philips 

H193V5LSB2 1 111301802 1200,00 600,00

Порушення кольорової передачі та геометричної деформації 

бачення, виведено з робочого стану плату формування та обробки 

відеосигналу, вихід з робочого стану електронного блоку управління 

розвертки

149

Системний блок Intel 

Celeron G1840 1 111301806 2540,52 1270,26

Мікро тріщини вузла УЗВ, втрата ємкості конденсатора, механічне 

пошкодження дисковода



№з/п Назва обладнання

кількіс

ть

рік 

випуску

інвентарний 

номер

Первісна 

вартість

Сума 

нарахованог

о зносу Висновок обстеження

150

Блок безперервного струму 

Powercom  IMD-625AP 1 111301808 410,00 205,00

Замикання вихідних ланцюгів, вихід з ладу силового ключа, 

несправний допоміжний перетворювач

151

Телефон KX-TS2350 

PANASONIC (KX-

TS2350UAB) 1 111301816 339,83 169,92

Природне зношення рухомих площадок клавіатури, мікротріщини у 

платі

152 Дриль акумуляторна 1 111301841 2130,00 1065,00

Замкнення обмотки електродвигуна, не придатна до подальшого 

використання

153 Телефон Panasoniс 1 111301873 430,00 215,00

Зношені рухомі контактні площадки, вийшов з ладу вузол 

сигналізатору, пошкодження провідників

154 Телефон Panasoniс 1 111301874 430,00 215,00
Фізичне пошкодження корпусу, обрив дроту телефонної слухавки

154 Комплект спец одягу 1 11140001 760,00 380,00 Фізичний знос у результаті довготривалого використання

155 Клавіатура 1 20 74,40 Внутрішні обриви мембрани клавіатури, обрив проводів в кабелі

156 Флешка 5/2МС 1 30 163,33 Окислення доріжок багатослойової плати

157
Флешка 1\3

1 31 124,55 Нестабільність опорної частоти кварцевого резонатору

158 Подовжувач USB 1,8м 1 58 55,00 Пошкоджено внутрішні дроти

158 Клавіатура 1 67 290,00 Внутрішні обриви мембрани клавіатури, обрив проводів в кабелі

159 Вентилятор 2 165-166 860,00

Вийшов з ладу блок управління, перегорання обмотки 

електродвигуна, розрив у ланцюгу живлення, перегорання контактів

160 Комп'ютерна миша 1 341 150,00 Пошкоджено корпус, втрата контактів в роз'ємах

161 Подовжувач 1 358 129,00 Міжвиткове замкнення пошкодження ізоляції

162 Плитка електрична 1 377 70,00 Втрата контакту між генератором імпульсів та тригером

163 Подовжувач 1 383 125,00 Міжвиткове замкнення пошкодження ізоляції

164 Клавіатура 3 415-417 60,75 Внутрішні обриви мембрани клавіатури, обрив проводів в кабелі

165 Мишка 3 419-421 69,75 Пошкоджено корпус, втрата контактів в роз'ємах

166 Картридж для принтера 2 430-431 5800,00 Фізичний знос внаслідок довготривалого використання

167 Клавіатура 2 434-435 620,00 Внутрішні обриви мембрани клавіатури, обрив проводів в кабелі



№з/п Назва обладнання

кількіс

ть

рік 

випуску

інвентарний 

номер

Первісна 

вартість

Сума 

нарахованог

о зносу Висновок обстеження

168 Клавіатура 2 438-439 520,00 Внутрішні обриви мембрани клавіатури, обрив проводів в кабелі

169 Комп'ютерна миша 2 442-443 460,00 Пошкоджено корпус, втрата контактів в роз'ємах

170
Мишка комп'ютерна 

1 111301212 95,00 47,50

Вихід з ладу датчику, механічні пошкодження кульки прокрутки, 

пробої сигнального кабелю

171 Комп'ютерна миша 3 445-447 810,00

Стирання обох пластмасових валиків з лисками, пошкодження 

кабелю біля корпусу миші

172 Мишка 1 449 230,00 Пошкоджено корпус, втрата контактів в роз'ємах

173

Блок живлення для 

ноутбука 1 450 560,00

Замикання вихідних ланцюгів, вихід з ладу силового ключа, 

несправний допоміжний перетворювач

174 Акумулятор батареї ІБП 2 451-452 990,00 Сульфітація електродів, знижено ємність батареї

175 Годинник настінний 2 453-454 190,00 Фізичний знос механізму

176 Світильники 4 480-483 100,00

Розрив у ланцюгу живлення, перегорання контактів у патронів, 

пошкоджена ізоляція, відсутній контакт перемикача

177 Телефон Onitel City 1 493 120,00

Пошкодження мікрофону динаміка, пошкодження та вихід з ладу 

регулятора гучності, деформація корпусу

178 Лампа настільна 1 515 97,00

Розрив у ланцюгу живлення, перегорання контактів у патронів, 

пошкоджена ізоляція, відсутній контакт перемикача

179 Телефон 1 517 135,00

Зношені рухомі контактні площадки, вийшов з ладу вузол 

сигналізатору, пошкодження провідників

180 Електродриль 1 519 157,00

Замкнення обмотки електродвигуна, не придатна до подальшого 

використання

181 Телефон Panasonic 1 529 127,00

Пошкодження мікрофону динаміка, пошкодження та вихід з ладу 

регулятора гучності, деформація корпусу

182 Крісло 3 541-543 900,00 Розірвана м'яка частина, відсутні ніжки, відламані спинки

183 Трюмо 1 546 150,00

Відсутність дверцят та полиць у тумбі, зношеність фурнітури, 

частково відсутні ніжки

184 Жалюзі 3 556-558 1401,00 Фізичний знос внаслідок довгострокового використання

185 Колонки 1 27 40,96

Пошкодження котушок фільтру динаміка, висихання та втрата 

еластичності підвісу дифузора

186 Крісло 1 566 250,00 Розірвана м'яка частина, відсутні ніжки, відламані спинки

187 Телефон 1 573 135,00

Пошкодження мікрофону динаміка, пошкодження та вихід з ладу 

регулятора гучності, деформація корпусу



№з/п Назва обладнання

кількіс

ть

рік 

випуску

інвентарний 

номер

Первісна 

вартість

Сума 

нарахованог

о зносу Висновок обстеження

188 Телефон 1 574 379,00

Зношені рухомі контактні площадки, вийшов з ладу вузол 

сигналізатору, пошкодження проводки

189 Телефон Panasonic 1 578 300,00 Фізичне пошкодження корпусу, обрив дроту телефонної слухавки

190 Телефон Panasonic 1 579 106,00 Пошкодження мікрофону динаміка, деформація корпусу

191 Телефон  1 580 115,00
Мікротріщини у платі, розрив мембрани динаміку телефонної трубки

192 Телефон Panasonic 2 581-582 232,00 Вихід з ладу рухомого елементу набірного механізму

193 Телефон Panasonic 3 583-585 381,00
Природне зношення рухомомих площадок клавіатури, мікротріщини 

у платі

194 Телефонний апарат 1 11130319 110,00 55,00 Вийшов з ладу мікрофон слухавки, пошкоджено номеронабирач


